O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a 
Cêmara Municipal aprovou, e assim sanciona a seguinte Lei. 

Art. 1º- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, 
me mportância de R$ 941.131,83 (novecentos e quarenta e um mil, cento e trinta e um reais 
= omrenta e três centavos), para atender as seguintes Dotações Orçamentárias, Programa de 
rrabalho e Fontes de Recursos, referentes ao Poder Executivo, conforme abaixo 
específicados: 

$ 1º - Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 375.339,32, sendo que os recursos